SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Edital nº 64/2019 de 14 de maio de 2019

1.  Resultado preliminar da prova de títulos:

INSCRIÇÃO NOME ÁREA ALÍNEA A ALÍNEA B ALÍNEA C ALÍNEA D ALÍNEA E ALÍNEA F ALÍNEA G ALÍNEA H ALÍNEA I ALÍNEA J ALÍNEA K ALÍNEA L ALÍNEA M ALÍNEA N NOTA FINAL

301018 JÔNATAS ANDRADE FREITAS LICENCIATURA EM MATEMÁTICA (CÓDIGO EBTTMAT) - - - - - 0,05 - 0,1 - - - 0,25 - - 0,4

Brasília/DF, 10 de janeiro de 2020.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Resultado Preliminar - Prova de Títulos - Candidato Sub Judice

O IDECAN torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de Cargos de PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO do Quadro de Pessoal Permanente do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, de acordo com o Edital nº

64/2019, de 14 de maio de 2019 e Retificações, em cumprimento a ordem judicial nº 1006740-92.2019.4.01.3308 (MANDADO DE SEGURANÇA CÍVEL da Vara Federal Cível e Criminal da SSJ de Jequié-BA - JONATAS ANDRADE FREITAS).

IDECAN